Председателю межведомственной комиссии
при администрации
 Ханты-Мансийского района
по вопросам обучения студентов
Е.В. Касьяновой
от Ф.И.О__________________
Адрес проживания
(населенный пункт,
улица, дом, квартира)
____________________________
Контактный телефон
_________________

Заявление

Прошу Вас выплатить компенсацию в сумме _______________ руб. за обучение студента Ф.И.О. (указать полностью)___________________________________,
обучающегося на  ____ курсе,
место учебы (указать полностью)______________________________________________,
специальность (указать полностью)____________________________________________.
Перевести компенсацию на лицевой счет ___________________________, полное название банка (без сокращений)_______________________________________________,
получатель (Ф.И.О. полностью)________________________________________________,
на имя___________________________________________________.
Дата __/__/20__ г.                                                             Подпись___________
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. договор с образовательным учреждением об оказании услуг по обучению студента;
2. копию документа о получении полного общего образования (при наличии);
3. справка учебного заведения об обучении в текущем учебном году;
4. копию документа об окончании учреждения начального или среднего профессионального образования (при наличии);
5. копии паспортов родителей (законных представителей) и кандидата с пропиской;
6. смету (калькуляцию) расчета стоимости обучения на учебный год, счет на оплату обучения или квитанцию об оплате обучения.
7. ходатайство, гарантирующее дальнейшее трудоустройство по избранной специальности на предприятии, хозяйстве, учреждении района (подписывается руководителем).